
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 17 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasto Marki na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 257 i 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), § 11 uchwały nr LXXVIII/786/2023 Rady Miasta 
Marki z dnia 20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2024 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Miasto Marki zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie niniejsze podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

z up. Burmistrza Miasta Marki 
Zastępca Burmistrza 

 
 

Paweł Pniewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 lipca 2024 r.

Poz. 7138



 
 

Załącznik nr 1 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.53.2024 
                     z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 319 250,00 111 190,00 430 440,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

258 155,00 111 190,00 369 345,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

258 155,00 111 190,00 369 345,00 

758     Różne rozliczenia 80 206 478,00 237 590,00 80 444 068,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 2 448 932,00 237 590,00 2 686 522,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

553 932,00 237 590,00 791 522,00 

855     Rodzina 13 017 768,00 55 927,00 13 073 695,00 

  85595   Pozostała działalność 151 318,00 55 927,00 207 245,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

150 788,00 55 927,00 206 715,00 

Razem: 301 507 529,00 404 707,00 301 912 236,00 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7138



 
 

          
                 Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 
nr 0050.53.2024 

                     z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 45 844 747 11 053 500 6 259 714 0 6 259 714 4 793 786 0 0 0 0 34 791 247 34 791 247 0 0 0 

zmniejszenie -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56 -56 0 0 0 

zwiększenie 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 

po zmianach 45 844 747 11 053 500 6 259 714 0 6 259 714 4 793 786 0 0 0 0 34 791 247 34 791 247 0 0 0 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 39 576 747 4 835 500 4 835 500 0 4 835 500 0 0 0 0 0 34 741 247 34 741 247 0 0 0 

zmniejszenie -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56 -56 0 0 0 

zwiększenie 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 

po zmianach 39 576 747 4 835 500 4 835 500 0 4 835 500 0 0 0 0 0 34 741 247 34 741 247 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 17 569 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 569 138 17 569 138 0 0 0 

zmniejszenie -56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56 -56 0 0 0 

zwiększenie 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 56 0 0 0 

po zmianach 17 569 138 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 569 138 17 569 138 0 0 0 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 23 419 753 22 473 500 21 647 400 17 013 037 4 634 363 0 826 100 0 0 0 946 253 946 253 84 046 0 0 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

przed zmianą 18 706 537 17 954 330 17 942 330 14 811 984 3 130 346 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 18 706 537 17 954 330 17 942 330 14 811 984 3 130 346 0 12 000 0 0 0 752 207 752 207 0 0 0 

    6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

zmniejszenie -20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -20 000 -20 000 0 0 0 

zwiększenie 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 000 20 000 0 0 0 

po zmianach 422 207 0 0 0 0 0 0 0 0 0 422 207 422 207 0 0 0 

751     

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 319 250 319 250 182 250 81 852 100 398 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 111 190 111 190 42 690 24 185 18 505 0 68 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 430 440 430 440 224 940 106 037 118 903 0 205 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109   

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

przed zmianą 258 155 258 155 121 155 37 410 83 745 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 111 190 111 190 42 690 24 185 18 505 0 68 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 369 345 369 345 163 845 61 595 102 250 0 205 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 137 000 137 000 0 0 0 0 137 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 68 500 68 500 0 0 0 0 68 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 205 500 205 500 0 0 0 0 205 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7138



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 4 140 4 140 4 140 4 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2 241 2 241 2 241 2 241 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 381 6 381 6 381 6 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 570 570 570 570 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 291 291 291 291 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 861 861 861 861 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 32 700 32 700 32 700 32 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 653 21 653 21 653 21 653 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 54 353 54 353 54 353 54 353 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 31 025 31 025 31 025 0 31 025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3 305 3 305 3 305 0 3 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 34 330 34 330 34 330 0 34 330 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 2 720 2 720 2 720 0 2 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 1 200 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 920 3 920 3 920 0 3 920 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 50 000 50 000 50 000 0 50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 14 000 14 000 14 000 0 14 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 64 000 64 000 64 000 0 64 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 171 629 167 144 591 715 111 040 131 82 106 676 28 933 455 33 180 858 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

zmniejszenie -9 970 -9 970 -9 970 -9 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 247 560 247 560 178 250 178 250 0 69 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 171 866 757 144 829 305 111 208 411 82 274 956 28 933 455 33 250 168 370 726 0 0 0 27 037 452 15 597 452 0 0 11 440 000 

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 646 932 646 932 523 474 475 474 48 000 78 458 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9 970 -9 970 -9 970 -9 970 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 247 560 247 560 178 250 178 250 0 69 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 884 522 884 522 691 754 643 754 48 000 147 768 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    2340 

Dotacja celowa dla jednostki 
spoza sektora finansów 
publicznych na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 78 458 78 458 0 0 0 78 458 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 69 310 69 310 0 0 0 69 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 147 768 147 768 0 0 0 147 768 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 68 400 68 400 68 400 68 400 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 690 -7 690 -7 690 -7 690 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 22 100 22 100 22 100 22 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 82 810 82 810 82 810 82 810 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 326 700 326 700 326 700 326 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 800 -1 800 -1 800 -1 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 130 450 130 450 130 450 130 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 455 350 455 350 455 350 455 350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7138



 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 80 374 80 374 80 374 80 374 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -480 -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 25 700 25 700 25 700 25 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 594 105 594 105 594 105 594 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855     Rodzina 

przed zmianą 15 422 429 14 502 429 3 343 991 1 869 706 1 474 285 0 11 158 438 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 927 55 927 1 630 0 1 630 0 54 297 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 478 356 14 558 356 3 345 621 1 869 706 1 475 915 0 11 212 735 0 0 0 920 000 920 000 0 0 0 

  85595   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 000 132 1 000 132 723 235 112 299 610 936 0 276 897 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 55 927 55 927 1 630 0 1 630 0 54 297 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 056 059 1 056 059 724 865 112 299 612 566 0 331 194 0 0 0 0 0 0 0 0 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

przed zmianą 146 397 146 397 0 0 0 0 146 397 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 54 297 54 297 0 0 0 0 54 297 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 200 694 200 694 0 0 0 0 200 694 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 4 391 4 391 4 391 0 4 391 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 630 1 630 1 630 0 1 630 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6 021 6 021 6 021 0 6 021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 328 050 924 252 750 249 187 562 399 110 534 354 77 028 045 42 069 624 15 039 721 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

zmniejszenie -30 026 -9 970 -9 970 -9 970 0 0 0 0 0 0 -20 056 -20 056 0 0 0 

zwiększenie 434 733 414 677 222 570 202 435 20 135 69 310 122 797 0 0 0 20 056 20 056 0 0 0 

po zmianach 328 455 631 253 154 956 187 774 999 110 726 819 77 048 180 42 138 934 15 162 518 0 0 8 078 505 75 300 675 63 860 675 84 046 0 11 440 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7138



 
 

Załącznik nr 3 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.53.2024 
                     z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH – ZMIANA 
 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 34 791 247,00 0,00 34 791 247,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 34 741 247,00 0,00 34 741 247,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 569 138,00 0,00 17 569 138,00 

      Przebudowa dróg gminnych w mieście Marki 1 782 278,00 56,00 1 782 334,00 

      
Sprawowanie wielobranżowego nadzoru autorskiego podczas realizacji 
zadań inwestycyjnych  

30 000,00 - 56,00 29 944,00 

750     Administracja publiczna 946 253,00 0,00 946 253,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 752 207,00 0,00 752 207,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 422 207,00 0,00 422 207,00 

      Budowa pochylni przy budynku Urzędu Miasta 132 407,00 20 000,00 152 407,00 

      Modernizacja budynków urzędu 289 800,00 - 20 000,00 269 800,00 

Razem 75 300 675,00 0,00 75 300 675,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7138



 
 

Załącznik nr 4 
                                                                                                                              do Zarządzenia Burmistrza Miasta Marki 

nr 0050.53.2024 
                     z dnia 17 kwietnia 2024 roku 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 
–ZMIANA 

 
Dział Rozdział § Dochody Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

319 250,00 111 190,00 430 440,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

258 155,00 111 190,00 369 345,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

258 155,00 111 190,00 369 345,00 

Razem: 13 270 300,00 111 190,00 13 381 490,00 

Dział Rozdział § Wydatki Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

319 250,00 111 190,00 430 440,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

258 155,00 111 190,00 369 345,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 137 000,00 68 500,00 205 500,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 140,00 2 241,00 6 381,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 570,00 291,00 861,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 700,00 21 653,00 54 353,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 025,00 3 305,00 34 330,00 

    4220 Zakup środków żywności 2 720,00 1 200,00 3 920,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 14 000,00 64 000,00 

Razem: 13 270 300,00 111 190,00 13 381 490,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7138


	ZARZĄDZENIE NR 0050.53.2024 BURMISTRZA MIASTA MARKI z dnia 17 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-07-16T12:00:12+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




